
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J9. ЛоЛО № SS^3
город Тимашевск

О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 г.

В соответствии со статьями 5, 8 Трудового кодекса Российской Федера­
ции, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
от 28 декабря 2020 г. № 902 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 
31 декабря 2020 г.» п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить работникам администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район дополнительный выходной день 31 декабря 2020 г. с 
сохранением денежного содержания (заработной платы).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


